

2009-01-07/MG

Blomstergården/ Orion

Blomstergården och Orion är äldreboende i centrala Krokomb, adress;

Blomstergården, Genvägen 5, 835 31 Krokomb

Orion, Genvägen 9, 835 31 Krokomb

På Blomstergården finns 64 platser fördelade i rum och lägenheter på avdelningarna Lingonet, Klöverb, Klöverängen, Gullvivan, Blålockan och Linnéan. Karlavagnen är en gemensam samlingslokal för olika sociala aktiviteter som finns i direkt anslutning till Blomstergården. På äldreboendet Orion finns det 20 lägenheter. Gemensam samlingslokal, Karlavagnen, och dagverksamheten Polstjärnan är belägen i byggnaden.

Trygghet och personlig omvårdnad ges dygnet runt av personal med kompetens som undersköterska, och sjuksköterska. Sjukgymnast och arbetsterapeut finns för verksamheten. God tillgång till läkare via närliggande hälsocentral.

Boendemiljö

Blomstergården / Orion ligger i centrala Krokomb, ca 25 km väster om Östersund. Blomstergården / Orion är placerad i utkanten av parkmark och en sinnenas trädgård finns uppförd i innergården. Tillgång till affärer, banker, systembolag, folk tandvård, apotek, frisörer, fotvård och andra former av serviceinrättningar finns i anslutning till boendet.

Kvalitetsarbete

Våra vård och omsorgsinsatser utformas i en individuell genomförandeplan tillsammans med den boende eller närstående/god man och personal. Vi har ett väl utvecklat kontaktmannaskap där varje boende har sin egen kontaktperson. Vårdlagsträffar genomförs varje vecka där personal tillsammans med sjuksköterska och arbetsledare följer upp beslutade insatser. Anhörigträffar ordnas två gånger/ år samt uppföljning av vårt kvalitetsarbete sker två gånger / år via enkäter.

Kost och måltider

All mat tillagas i kök inom verksamheten. Mat levereras i matvagnar som går till de olika avdelningarna. Personalen serverar frukost, lunch, mellanmål, middag och kvällsmål på avdelningarna eller i samlingslokalen Karlavagnen.

Hälso- och sjukvård

Varje dag mellan kl 07.00 – 24.00 finns det sjuksköterska i tjänst på Blomstergården / Orion. Mellan 24.00 – 07.00 finns tillgång till distriktsköterska som nås via telefon. Läkarinsatser sker via närliggande Hälsocentral och bestämda läkartider är bokade fyra dagar i veckan för de olika avdelningarna. Sjukgymnast och arbetsterapeut finns inom verksamheten. De deltar i vårdlagsträffar för alla avdelningar och vid behov i rehabiliteringsarbetet .

Aktiviteter

Inom verksamheten finns ett total kulturombud som samordnar olika aktiviteter. Varje månad görs en veckoplanering som innehåller olika former av underhållningar, andakt, filmvisning, bingo, gymnastik, årstids – och storhelgsrelaterade aktiviteter m m. Aktiviteterna genomförs i den gemensamma samlingslokalen Karlavagnen men vid vissa tillfällen kan underhållningar även ske på respektive avdelning.

Information om de olika avdelningarna

Klövern/Klöverängen 6+2+14 = 20+2 platser

Demensavdelningen Klövern har 6+2 platser (två platser är trygghetsplatser). Där vårdas idag de som är mest oroliga och utåtagerade. Platserna är i egna rum men ej med eget kök eller eget hygienrum/toalett. Gemensamt kök och allrum är centralt placerat i boendet.

Demensavdelningen Klöverängen har 14 lägenheter förberett för kompaktkök. Boendet har möjlighet att via dörrar och vikvägg dela boendet i två (7+7), en lugnare och en oroligare del. Stor gemensam matsal/allrum i mitten av boendet. Kvarboendeprincipen tillämpas inte på demensboendet.

Lingonet 10 platser

Korttidsavdelningen Lingonet har 10 platser fördelat på en- och tvåbäddsrum varav ett rum har eget hygienrum/toalett. Gemensamt kök och allrum är centralt placerat i boendet. Boendet prioriterar att ta emot färdigbehandlade från länssjukhuset som behöver mobiliseras eller få en träningsperiod innan hemgång till ordinärt boende. Även plats för anhörigavlastning och vård i livets slutskede kan erhållas utifrån biståndsbeslut. Möjlighet till viss träning finns på avdelningen. Ett träningsrum finns vid landstingets sjukgymnastik som används vid behov.

Blåklockan 8 platser

Avdelning Blåklockan har 8 platser. Platserna är i egna rum men ej med eget kök eller eget hygienrum/toalett. Gemensamt kök och allrum är centralt placerat i boendet.

Linnéan 10 platser

Avdelning Linnéan har 10 platser. Platserna är fördelade på enkelrum och ett tvåbäddsrum. Rummen har ej eget kök eller eget hygienrum/toalett sånär som ett rum som har eget hygienrum/toalett. Gemensamt kök och allrum är centralt placerat i boendet.

Gullvivan 14 platser

Boendet Gullvivan har 14 lägenheter med eget kök och eget hygienrum/toalett. Stor gemensam matsal/allrum i mitten av boendet.

Orion

Orion 20 lägenheter

Boendet har 20 lägenheter med eget kök och hygienrum/toalett. Omvårdnad, omsorg och service ges i antal timmar utifrån biståndsbeslut. Samlingslokalen Karlavagnen finns i fastigheten och är tillgänglig för hela boendet samt vid vissa aktiviteter även för övriga. Karlavagnen används även som gemensam matsal för Orions boenden.